nova CCT/2025, nos termos da cláusula décima quarta do Contrato Administrativo nº
34/2020 e artigo 501 do Regulamento de Licitações e Contratos da Conab.
2. CLÁUSULA SEGUNDA - DA REPACTUAÇÃO
2.1. A partir da assinatura do presente Termo Aditivo o valor mensal do
Contrato passar a ser R$ 33.766,34 (Trinta e três mil, setecentos e sessenta e seis
reais e trinta e quatro centavos) e anual R$ 405.196,08  (Quatrocentos e cinco mil,
cento e noventa e seis reais e oito centavos).
3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
3.1. As despesas com o presente termo aditivo correrão por conta da ND:
33.90.39; PTRES: 229503; Ação Orçamentária: Administração da Unidade; Fonte de
Recursos: 1050 e Plano Interno: